Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 8 dez. 2004. Seção 1, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 514, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, ad referendum do Tribunal Pleno,

RESOLVE:

1 - Constituir comissão de trabalho integrada pelos servidores

VALÉRIO AUGUSTO FREITAS DO CARMO, Diretor-Geral de Coordenação Judiciária,
que a presidirá, VALÉRIA CHRISTINA FUXREITER VALENTE, Chefe de Gabinete da
Vice-Presidência, e MAURO BARATA DE ALENCAR OSÓRIO, Assistente Secretário no
Gabinete do Juiz Convocado Luiz Phillipe Vieira de Mello Filho, para manter contato
com servidores do Conselho da Justiça Federal, indicados pelo Presidente desse
Órgão, visando levantar subsídios para a implantação do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho.

2 - Os trabalhos da comissão iniciar-se-ão a partir de 6 de dezembro

de 2004, com prazo de conclusão de 30 (trinta) dias.

VANTUIL ABDALA
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?data=08/12/2004&jornal=4&pagina=1